
УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

28.09.2020 

 

ПРИКАЗ 

г. Мичуринск 

№358  

 
 

О проведении мониторинга эффективности воспитательной деятельности в 
образовательных организациях г.Мичуринска 
 

На основании приказа управления образования и науки Тамбовской 

области, с целью получения объективной информации о состоянии 

воспитательной деятельности в образовательных организациях Тамбовской 

области и эффективности реализации Плана мероприятий по реализации в 

2016-2020 годах в Тамбовской области Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015г. 

№996-р, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. МБУ «Учебно-методический и информационный центр» 

(директор Дедешко Л.В.) подвести 19.09.2020 г. итоги  мониторинга 

эффективности воспитательной деятельности в образовательных 

организациях г.Мичуринска (далее – мониторинг) согласно приложению 4 

(таблицы 1-8).  

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга методиста 

МБУ УМиИЦ Касандрову Н.Г. 

3.  Руководителям общеобразовательных организаций и организаций 

дополнительного образования детей города Мичуринска: 

3.1. организовать проведение мониторинга в подведомственных 

организациях; 

3. 3.2. предоставить до 15.10.2020 г. в МБУ УМиИЦ результаты 

мониторинга в электронном (natalya-kasandrova@yandex.ru) и печатном виде 

согласно приложению 4 (таблицы 1-8).  

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего 

специалиста управления народного образования администрации 

г.Мичуринска О.С. Конькову. 

 

 

 

Начальник управления                                               А.В. Климкин 

 

 

 

 



 


